

## Politique de conformité des produits du groupe

Kingspan Group plc vise à intégrer ses valeurs fondamentales d'intégrité, d'honnêteté et de respect de la loi dans tout ce qu'il fait. Kingspan Group plc prendra en compte les besoins et les attentes de toutes les parties intéressées et s'appuiera sur ces valeurs fondamentales pour assurer la réussite et la durabilité de ses activités.

## (Voir : Code de conduite du groupe Kingspan)

L'équipe de conformité des produits du groupe remplit le rôle de la fonction de conformité et soutient la gouvernance de la conformité de Kingspan Group plc en mettant en œuvre les politiques, les processus et les procédures du groupe afin d'assurer l'amélioration continue des systèmes de gestion.

Léquipe de conformité des produits du groupe documentera et tiendra à jour son évaluation des risques de conformité, ses normes et ses procédures conformément à la norme ISO 37301:2021.

Kingspan Group plc s'engage absolument à garantir que chaque employé a la possibilité de signaler un acte répréhensible ou un acte potentiellement répréhensible et que, lorsqu'il le fait, il se sent soutenu et ne craint pas de subir des représailles. Il peut contacter l'équipe de conformité des produits directement par courriel - **ProductComplianceConcerns@kingspan.com.** 

Vous pouvez également consulter la liste des contacts dans la section "Speak Out-Exprimer vous" du Code de conduite du groupe Kingspan.

Kingspan Group plc s'engage à veiller à ce que tous les produits et actions de l'entreprise soient conformes à la loi et à toutes les réglementations statutaires ou gouvernementales applicables, y compris les exigences législatives, les codes industriels et les normes ainsi que la gouvernance d'entreprise, les meilleures pratiques, l'éthique et les attentes de la communauté.

Toutes les divisions et unités commerciales veilleront à ce que leur approche de la conformité soit modelée par l'application des valeurs fondamentales énoncées dans le Code de conduite du groupe Kingspan.

La conformité est ancrée dans le comportement des personnes travaillant pour l'entreprise, ce qui dépendra avant tout des normes professionnelles des dirigeants à tous les niveaux et de l'assurance que nos produits sont conformes aux normes les plus élevées, en fonction des juridictions auxquelles ils sont vendus.

Kingspan Group plc s'engage à ce que, en appliquant ces valeurs contraignantes et en s'engageant à respecter la conformité, nous puissions sauvegarder notre intégrité et éviter la non-conformité de nos produits. L'intégrité, l'honnêteté, la conformité et les valeurs fondamentales de l'entreprise sont les éléments clés d'une gestion éthique et diligente.

Le non-respect des obligations, des politiques, des processus et des procédures de l'organisation en matière de conformité peut se traduire par des produits non conformes susceptibles d'avoir un impact significatif sur nos clients et nos utilisateurs finaux et peut entraîner des sanctions.

Signé par: Darien Mchalle

Responsable de la conformité des produits du groupe

Numéro 4 Politique de conformité des produits de groupe (GC IMS 011) 21(ème) février 2025